关于召开蓟州区2021年春季学校食品安全专项检查部署暨食品安全培训会议的通知
 各镇乡中心学校、直属中小学、幼儿园：
    经研究决定召开蓟州区2021年春季学校食品安全专项检查部署暨食品安全培训会议，现将有关事宜通知如下：
1、 会议时间
2021年3月9日 （周二）下午3:00
主会场设在区教育局四楼会议室，各高中校、初中校、中职学校设立分会场。
二、参会单位
全区为学生供餐的中学、小学、幼儿园（含民办园）；
各市场监管所。
3、 参会人员
（1） 主会场
区市场监管局四级调研员罗关，区教育局三级调研员
王义山，教育综合服务中心主任唐自国，市场监管局食品监管科科长蔡栋梁。
（二）分会场
1.供餐学校（幼儿园）的分管校长（园长）、主任、食
品安全管理员。
2.各镇乡中心学校分管同志、中心园园长。
3.各市场监管所2名干部。
分会场地点：
1．各供餐高中、初中、中职学校（在本单位分会场参会。）
2．城区各供餐直属小学、直属幼儿园、育才学校（在实验中学分会场参会。）
3.各供餐镇乡小学、幼儿园（含民办园）、军训基地、镇乡中心学校分管同志、中心园园长（在各所属镇乡初级中学分会场参会）。
4.各乡镇市场监管所同志到所属乡镇初级中学分会场参会。
四、会议议程
唐自国同志主持会议，共五项议程：
1.蔡栋梁同志解读《2021年春季校园食品安全督查工作的通知》。
2.吴晓宇同志总结2020年工作，部署2021年春季食品安全工作。
3.罗关同志就做好校园食品安全监管工作讲意见。
4.王义山同志就春季校园食品安全工作提要求。
[bookmark: _GoBack]5.陈英杰同志对春季专项检查117条指标做解读培训。
五、其他要求
1.与会人员提前10分钟到场，自觉佩戴口罩。
2.各镇乡中心学校负责通知所辖相关学校、幼儿园参会。
3.局指挥部办公室负责会务工作。
4.各分会场要按照通知要求提前调试好设备，确保会议顺利举行。各镇乡负责通知本辖区初级中学做好设备调试工作。
5.参加会议的市场监管人员着制式服装并佩戴口罩。

蓟州区教育综合服务中心
2021年3月8日